Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL Nº22/2021LISTAGEM DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL Nº22/2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / IFMT –
CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT
nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE: RESOLVE:

I – DIVULGAR a listagem de inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos inscritos no Edital nº 22/2021, que
trata do processo sele vo para as vagas remanescentes dos Cursos Superiores, no âmbito do Campus Cuiabá - Cel.
Octayde Jorge da Silva, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO CURSO INSCRITO
SITUAÇÃO
DA INSCRIÇÃO

Claudio Wagno de Oliveira Engenharia de Controle e Automação DEFERIDA

Elyander dos Santos Souza Engenharia de Controle e Automação DEFERIDA

Jorge Luis da Silva Cunha Engenharia de Controle e Automação DEFERIDA

Naiely de Jesus Lima Engenharia de Controle e Automação DEFERIDA

Ronei da Silva Mota Engenharia de Controle e Automação DEFERIDA

Andrey Alexsandro Dias Tecnologia em Construção de Edifícios DEFERIDA

Ariane Dolores Marques
Bernardino Tecnologia em Construção de Edifícios DEFERIDA

Jackson Alexandre Pereira Tecnologia em Construção de Edifícios DEFERIDA

Sidney Jorge da Silva Tecnologia em Construção de Edifícios DEFERIDA

Zene da Silva Ramos Tecnologia em Construção de Edifícios DEFERIDA

Ana Vitória Monteiro Bento Tecnologia em Controle de Obras DEFERIDO

Celso Massimo Correa Tecnologia em Controle de Obras DEFERIDA

Enilton Tavares de Amorim Tecnologia em Controle de Obras DEFERIDA

Gabrielli Alves Pereira Tecnologia em Controle de Obras DEFERIDA

Isaque Lopes de Carvalho

Tecnologia em Controle de Obras DEFERIDA

Jessé Lucas Miranda Cunha Tecnologia em Controle de Obras DEFERIDA

Gabriel Hesdras Soares
Ribeiro

Engenharia de Controle e Automação

INDEFERIDA (não
apresentou a certidão
de nascimento ou
casamento)

Emerson Dos Santos Tecnologia em Construção de Edifícios

INDEFERIDA (não
preencheu o termo de
Autorização de uso de
imagem)

Claudia Santos Tecnologia em Controle de Obras

INDEFIRIDA (não
preencheu o termo de
Autorização de uso de
imagem)

Cuiabá, 13 de setembro de 2021.Cuiabá, 13 de setembro de 2021.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 13/09/2021 14:12:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

238835
cc6efdc6da

	Documento assinado eletronicamente por: